別記様式第４号（第３条関係）

学校施設利用申請書

年  月  日

上三川町教育委員会 様

団 体 名

               代表者氏名

 上三川町立小学校及び中学校施設の開放に関する条例施行規則第３条の

規定により、次のとおり申請します。

利用学校        学校

利用日時  年  月

日 午
前・後  時   分から

前・後  時   分まで

日 午
前・後  時   分から

前・後  時   分まで

利用施設 金 額 計

  円× ｈ× 回=  円

  円× ｈ× 回=  円

  円× ｈ× 回=  円

 合計 円

備考 取扱者 領収印

 ※ 利用日時の下段は、利用時間等が異なる場合に使用してください。